אציין כי שני הצדדים הביעו את עמדתם, כי להשקפתם, לצורך הליך זה, ניתן לראות בבית המשפט כבית משפט

הדן בעניינו של קטין, וזאת בהתאם להוראת סעיף 8ג לחוק הנוער (טיפול והשגחה), תש"ך - 1960.

לפיכך אני מורה על מינוי אפוטרופוס לדין לצורך ההליך של חשיפת המסמכים.

באת כוח המאשימה תחזור ותפנה אליהם עד למועד הנדחה.

אני מפנה את התיק לכב' השופט עוזיאל, לצורך עריכת גישור בתיק. כב' השופט עוזיאל מתבקש לעשות מאמץ לקבוע
את ישיבת הגישור, במידת האפשר, לפני הדיון שקבעתי על מנת לייתר דיון זה, ככל שיגיעו הצדדים להסכמות.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ה, 06/01/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת